
UCHWAŁA NR XXXVIII/260/2021 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody  na wprowadzanie danych dotyczących należności 
pieniężnych jednostki samorządu terytorialnego do Rejestru Należności Publicznoprawnych 

na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 
r. poz. 920, Dz.U. z 2021 poz. 1038) oraz art. 18 d § 4 ustawy z dnia  17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2020 r. poz. 1427, 1492, 2320 oraz z 2021 r. poz. 11, 41 i 802) 

 
 

Rada Powiatu Gdańskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LI/311/2018 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie wyrażenia 
zgody  na wprowadzanie danych dotyczących należności pieniężnych jednostki samorządu terytorialnego do 
Rejestru Należności Publicznoprawnych, w § 2 po punkcie 9) dodaje się punkt 10) w brzmieniu: 

„10) kary pieniężne za niedopełnienie obowiązku nakładane na podstawie art. 140 ma 

i 140 mb ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

Id: 85B4665D-BF68-4713-9970-AB9458AB6BC0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/260/2021 
Data dokumentu 2021-06-24 
Organ wydający Rada Powiatu Gdańskiego 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody  na wprowadzanie danych 

dotyczących należności pieniężnych jednostki samorządu terytorialnego do 
Rejestru Należności Publicznoprawnych 

Identyfikator dokumentu 85B4665D-BF68-4713-9970-AB9458AB6BC0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1680587473 
Numer seryjny 641E640D11DD5FC90F22A874EC011669 
Osoba podpisująca BOGDAN DOMBROWSKI\; STAROSTWO PRUSZCZ GDAŃSKI 
Instytucja STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM 
Miejscowość PRUSZCZ GDAŃSKI 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.06.2021 14:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 85B4665D-BF68-4713-9970-AB9458AB6BC0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


